
4 sovrum Villa till salu i Moraira, Alicante

NYBYGGD LYXVILLA I MORAIRA

Nybyggd fantastisk modern villa i det välkända bostadsområdet El Portet i Moraira, som tack vare sitt avundsvärda
läge har en hisnande utsikt över Medelhavet. 

Villan är fördelad på tre våningar.

På huvudvåningen, från entrén får du tillgång till hallen där du hittar vardagsrummet, här hittar vi köket helt öppet
mot matsalen och vardagsrummet varifrån du har direkt tillgång till terrassen. Väl på terrassen hittar du poolen som
kommer med en avkopplingsyta där du kan njuta av solen och utsikten eller en middag vid grillen. I anslutning till
köket finns också en stor tvättstuga.... 
På samma våning, på andra sidan av dagrummet, hittar vi ett sovrum med klädkammare och badrum.

På första våningen finns det stora sovrummet med klädkammare och badrum samt en uteservering från vilken du kan
njuta av havsutsikten. På samma våning finns ytterligare två sovrum med eget badrum och omklädningsrum.

Ingången till fordonen ligger i källaren. Här finns ett stängt garage med elektronisk dörr med plats för 2 fordon, cyklar
och teknikrum.

Fastigheten har också en hiss som förbinder de tre våningarna.

Den vackra gamla staden Moraira, hamnen och dess paradisiska sandstränder ligger knappt 5 minuter bort. 

Moraira är en liten stad med med med bra restauranger, barer och gott om stormarknader runt omkring. 

Det finns en mycket trevlig strand precis intill staden som är perfekt för familjer. 

Från strandpromenaden har du en fantastisk utsikt över Penon Ifach på andra sidan bukten i Calpe. Kustvägen dit är
väl värd att gå med spektakulära vyer.

Moraira ligger ungefär 1 timme och 15 minuter norrut på A7 från Alicantes flygplats och är ganska lätt att ta sig till. Det
är ungefär lika långt eller lite mindre söderut från Valencias flygplats.

  4 sovrum   5 badrum   386m² Bygg storlek
  1.062m² Tomtstorlek   Simbassäng

1.390.000€

 Fastighet som marknadsförs av Costa Blanca Housing
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